
ბრძანება:ბ34.34211062

თარიღი:16/04/2021

მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	თანამშრომელთა	დისტანციურ	რეჟიმში	გადაყვანის
შესახებ

საქართველოს	ორგანული	 კანონის	 „ადგილობრივი	 თვითმმართველობის	 კოდექსის“	 54-ე	 მუხლის
პირველი	პუნქტის	„ე.ე“	ქვეპუნქტის,	61-ე	მუხლის	მე-3	პუნქტის	„ა“	ქვეპუნქტის	და	 საქართველოს
მთავრობის	 2020	 წლის	 23	 მაისის	 №322	 დადგენილებით	 დამტკიცებული	 „იზოლაციისა	 და
კარანტინის	წესების“	მე-7	მუხლის	მე-4	და	მე-5	პუნქტების	საფუძველზე,

ვბრძანებ:

1.კორონავირუსის	 პანდემიასთან	 დაკავშირებით	 დადგენილი	 რეგულაციების	 განუხრელად	 დაცვის
და	 პანდემიის	 გავრცელების	 პრევენციის	 მიზნით,	 მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის
თანამშრომლები	 გადაყვანილ	 იქნნენ	 დისტანციურ	 რეჟიმში	 და	 უფლება-მოვალეობები
განახორციელონ	დისტანციურად.

2.სამსახურებრივი	 ფუნქციების	 გათვალისწინებით,	 სამსახურში	 გამოცხადდნენ	 შემდეგი
თანამდებობის	პირები	და	საჯარო	მოსამსახურეები:

ა)	მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერის	პირველი	მოადგილე	-	გივი	გიუტაშვილი;

ბ)	მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერის	მოადგილე	-	მარინა	ზურაბიშვილი;

გ)	მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერის	მოადგილე	-	ოთარ	ჩხეიძე;

დ)	მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერის	თანაშემწე-	ნინო	ბიწაძე;

ე)მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 თანაშემწე	 საზოგადოებასთან	 ურთიერთობის	 საკითხებში	 -
მარინა	პეტრენკო;

ვ)	მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	ადმინისტრაციული	სამსახურის	პირველადი	სტრუქტურული
ერთეულის	ხელმძღვანელი	-	ნინო	ჩინაშვილი;

ზ)მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 შიდა	 აუდიტის	 სამსახურის	 პირევლადი	 სტრუქტურული
ერთეულის	ხელმძღვანელი	-	ეკატერინე	ბაღაშვილი;

თ)მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 სოციალური	 და	 ჯანდაცვის	 სამსახურის	 პირველადი
სტრუქტურული	ერთეულის	ხელმძღვანელი	-	ნინო	ჭიჭინაძე;

ი)მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 ეკონომიკის	 სამსახურის	 პირველადი	 სტრუქტურული
ერთეულის	ხელმძღვანელი	-	გიორგი	ხვისტანი;

კ)მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 სივრცითი	 მოწყობის	 და	 ინფრასტრუქტურის	 სამსახურის
პირველადი	სტრუქტურული	ერთეულის	ხელმძღვანელი	-	ნუგზარ	ხუხუნაიშვილი;

ლ)	მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	ზედამხედველობის	სამსახურის	პირველადი	სტრუქტურული



ერთეულის	ხელმძღვანელი	-	თეიმურაზ	ჯერვალიძე;

მ)მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 საფინანსო-საბიუჯეტო	 სამსახურის	 პირველადი
სტრუქტურული	ერთეულის	ხელმძღვანელი	-	ილია	ციციშვილი;

ნ)	 მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 განათლების,	 კულტურის	 და	 სპორტის	 სამსახურის
პირველადი	სტრუქტურული	ერთეულის	ხელმძღვანელი	-	ზურაბ	ივანიშვილი;

ო)	 მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 სამხედრო	 აღრიცხვის,	 გაწვევის	 და	 მობილიზაციის
სამსახურის	პირველადი	სტრუქტურული	ერთეულის	ხელმძღვანელი	-	ზურაბ	საგინაშვილი;

პ)მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 იურიდიული	 განყოფილების	 მეორადი	 სტრუქტურული
ერთეულის	ხელმძღვანელი	-	ანა	მამაგეიშვილი;

ჟ)მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 საქმისწარმოების	 განყოფილების	 მეორადი	 სტრუქტურული
ერთეულის	ხელმძღვანელი	-	სოფიკო	იოსებიძე;

რ)	 მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 შესყიდვების	 განყოფილების	 მეორადი	 სტრუქტურული
ერთეულის	ხელმძღვანელი	-	გიორგი	პაპაშვილი;

ს)	 მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	საბუღალტრო	 აღრიცხვის	 და	 ანგარიშგების	 განყოფილების
მეორადი	სტრუქტურული	ერთეულის	ხელმძღვანელი	-	დინარა	დოლუაშვილი;

ტ)	 მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 არქიტექტურულ-სამშენებლო	 საქმიანობაზე	 და
ინფრასტრუქტურულ	 პროექტებზე	 ზედამხედველობის	 განყოფილების	 მეორადი	 სტრუქტურული
ერთეულის	ხელმძღვანელი	-	მერაბ	თუხარელი;

უ)მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	ინფრასტრუქტურის	განყოფილების	მეორადი	სტრუქტურული
ერთეულის	ხელმძღვანელი,	რევაზ	ელოშვილი;

ფ)მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 ჯანდაცვის	 განყოფილების	 მეორადი	 სტრუქტურული
ერთეულის	ხელმძღვანელი	-	ვასილ	ბერუაშვილი;

ქ)მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 ადამიანური	რესურსების	 მართვის	 განყოფილების	 მეორადი
სტრუქტურული	ერთეულის	ხელმძღვანელი	-	ნინო	მრევლიშვილი;

ღ)მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 სოციალური	 განყოფილების	 მეორადი	 სტრუქტურული
ერთეულის	ხელმძღვანელი	-	ვლადიმერ	ხუბაშვილი;

ყ)მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	სივრცითი	მოწყობის	განყოფილების	მეორადი	სტრუქტურული
ერთეულის	ხელმძღვანელი	-	ზურაბ	მარსაგიშვილი;

შ)მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 არქიტექტურის	 განყოფილების	 მეორადი	 სტრუქტურული
ერთეულის	ხელმძღვანელი	-	ეთერ	გელაშვილი;

ჩ)მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 ქონების	 მართვის	 და	 აღრიცხვის	 განყოფილების	 მეორადი
სტრუქტურული	ერთეულის	ხელმძღვანელი	-	შალვა	ქემოკლიძე;

ც)მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერის	მძღოლი	-	რეზო	ბრეგვაძე;

ძ)მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 ადმინისტრაციულ	 ერთეულებში	 მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის
წარმომადგენლები.

3.მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიაში	 მოქმედმა	 კომისიებმა,	 სამუშაო	 ჯგუფებმა	 და	 საბჭოებმა,
მუშაობა	 განაგრძონ	 შეუფერხებლად.	 კომისიის,	 სამუშაო	 ჯგუფის	 და	 საბჭოს	 თავმჯდომარეებმა,
უზრუნველყონ	 კომისიის,	 სამუშაო	 ჯგუფის,	 საბჭოს	 წევრების	 შეტყობინება	 და	 სხდომაში
მონაწილეობა.

4.საჭიროების	შემთხევვაში	ან	გადაუდებელი	აუცილებლობისას,	მერიის	სტრუქტურული	ერთეულის
ხელმძღვანელებმა	 და	 ადმინისტრაციულ	 ერთეულებში	 მერის	 წარმომადგენლებმა,	 უზრუნველყონ
მათ	 დაქვემდებარებაში	 მყოფი	 თანამშრომლის	 სამსახურში	 გამოცხადება,	 რაზედაც	 ვალდებულნი
არიან	აწარმოონ	თანამშრომელთა	სამსახურში	გამოცხადების	აღრიცხვის	ფურცელი.



გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

5.	 თანამშრომელთა	 სამსახურში	 გამოცხადების	 აღრიცხვის	 ფურცელი	 ყოველი	 თვის	 დასაწყიში
მოხსენებითი	ბარათით	წარედგინება	მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერს.

6.ბრძანების	 შესრულებაზე	 კონტროლი	 დაევალოს	 მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის
ადმინისტრაციული	სამსახურის	ადამიანური	რესურსების	მართვის	განყოფილებას.

7.	ბრძანება	ძალაშია	გაცნობისთნავე.

8.	 ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 გაცნობიდან	 ერთი	 თვის	 ვადაში,	 მცხეთის	 რაიონულ
სასამართლოში,	(მის:	ქ.	მცხეთა,	სამხედროს	ქ.	N17).

გიორგი	კაპანაძე

მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერია-მერი


		2021-04-16T11:20:14+0400
	Mtskheta Municipality 36473177f46292d1c4413f8222f0b06956c3daca


	



